
 

 

UCHWAŁA NR XI.96.2015 

RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) Rada Miejska w Halinowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowy przebieg dróg, o których mowa w § 1 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie: 

Marcin Pietrusiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 listopada 2015 r.

Poz. 9259



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XI.96.2015 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

Wykaz dróg zaliczonych dróg gminnych 

lp. miejscowość nazwa ulicy numery działek długość 

(m) 

1 Hipolitów Bukowa 238/11, 284/1, 285/1 400 

2 Hipolitów Cisowa 384/1, 383/8, 351/10, 

350/12, 351/7, 350/3, 

349/9, 351/1, 348/6 

1024 

3 Hipolitów Klonowa 226/29, 226/2, 226/13, 

226/7, 226/14, 226/15, 

226/20 

630 

4 Hipolitów Cedrowa 540, 343/26, 343/14, 

539/2, 347/1, 343/2 

400 

5 Hipolitów Świerkowa 367/1 190 

6 Hipolitów Jarzębinowa 410/6 530 

7 Hipolitów Grabowa 621, 556/1, 556/2, 591, 

340/13, 341/15, 343/15, 

545/1, 350/4, 351/9 

260 

8 Hipolitów Cyprysowa 614, 549, 581, 340/2, 

341/4, 343/3, 539/1, 

349/1, 348/8, 351/6, 

352/2, 

306 

9 Hipolitów Zygmunta 

Krasińskiego 

213/6, 212/7, 211/7, 

210/7, 2092, 208/7, 

207/6, 

206 

10 Hipolitów Droga bez nazwy 233/1, 231/4, 231/7, 

233/3 

316 

Łączna długość 4 262 

(4,262 km) 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie: 

Marcin Pietrusiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9259



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9259


		2015-11-19T15:27:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




